KÖZÉPISKOLÁS LÁNY DIÁKOLIMPIA
Első nap eredménye

Labdarúgás: V – VI. korcsoport

Helyszín: Veres Péter Gimnázium

Időpont: 2018. szeptember 17. 14:00 óra

Csapatok: AKG, Árpád Gimn., Kőrösi Gimn., Veres P. Gimn.

Játékidő: 2 x 10 perc

14:20 – 14:45
Kőrösi – Árpád
0:6

14:50 – 15:10 
AKG – Veres

0:3 

15:15 – 15:35
Kőrösi – AKG 
1:2
15:40 – 16:00 Árpád – Veres

0:1

16:05 -  16:25
Kőrösi – Veres 
0:4 
16:30 – 16:50 
AKG – Árpád 
0:1
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6
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3
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9

